

# DIRİLİŞ POSTASI

18 Tem 2016 - 20:17 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:44

## FETÖ darbe girişimi Beyaz Saray önünde protesto edildi

ABONE OL

Google News

Amerika Birleşik Devletleri'nin farklı eyaletlerinden gelen yüzlerce Türk'ün yanı sıra farklı milletlere mensup çok sayıda kişi Beyaz Saray önünde bul...



Amerika Birleşik Devletleri'nin farklı eyaletlerinden gelen yüzlerce Türk'ün yanı sıra farklı milletlere mensup çok sayıda kişi Beyaz Saray önünde buluşarak, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türkiye'deki darbe girişimini protesto etti.

ABD'nin başkenti Washington DC'de Beyaz Saray önünde Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi (TASC) organizatörlüğünde buluşan yüzlerce kişinin gerçekleştirdiği protestoya Virginia, Maryland ve New Jersey gibi eyaletlerden çok sayıda Türk ve farklı milletlere mensup Amerikalı Müslümanların temsilcileri katıldı.

### ÇOK SAYIDA ÜLKE TEMSİLCİSİ KATILDI

Darbe karşıtı sloganların atıldığı protestoda AK Parti İzmir Milletvekili İbrahim Turhan, Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç, Amerika Diyanet Merkezi (DCA) Başkanı Yaşar Çolak, Amerikan İslam İlişkileri Konseyi (CAIR) Başkanı Nihad Awad ve ABD Müslüman Kuruluşları Konseyi (USCMO)

Başkanı Üsame Cemal'in yanı sıra Suriyeli, Filistinli, Mısırlı, Bangladeşli, Ahıskalı ve diğer bazı milletlerin temsilcileri konuşmalar yaptı.

### **FETÖ'nün, DAESH ve PKK'dan farkı yok**

AK Parti İzmir Milletvekili Turhan yaptığı açıklamada, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin "Gazi" bir meclis olduğunu vurgulayarak, "FETÖ herhangi bir örgüt değildir, DAESH'ten ve PKK'dan farkı olmayan bir terör örgütüdür" dedi.

Yaşananlara darbe demenin olayı hafifleteceğine işaret eden Turhan, bunun düpedüz terörist bir saldırı olduğunu bildirdi.

Türkiye'ye bu hainliği yapanların asla affedilmeyeceğine değinen Turhan, bu kişilerin adalet ve tarih önünde hesap vereceğini ifade etti.

### **Türkiye demokrasiye sahip çıktı**

Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç, Türkiye'de güçlü bir demokrasinin olduğuna vurgu yaparak, "Türk milleti tüm dünyaya demokrasiye ne kadar sahip çıktığını bir kez daha gösterdi" diye konuştu.

DCA Başkanı Çolak, yaptığı açıklamada Türk milletinin çok büyük bir tehlikeyi güçlü bir dirayet ve duruşla atlattığına işaret ederek, darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitlerin ailelerine taziye dileklerini ilettiler.

TASC adına yaptığı basın açıklamasında MÜSİAD USA Temsilcisi Mustafa Tuncer, Türkiye'nin çok büyük bir tehlikeyi atlattığını, hayatını kaybedenlerin yakınlarına baş sağlığı dilediğini ve Amerika'daki Türkler olarak Türk demokrasisinin her zaman yanında olduklarını belirtti.

### **TÜRKİYE GERÇEK BİR DEMOKRASIYE SAHİP**

Türkiye'nin gerçek bir demokrasiye sahip olduğunu vurgulayan CAIR Başkanı Awad, "Türk milletinin ve Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanındayız" dedi. USCMO Başkanı Üsame Cemal, Türkiye'nin sadece bölgesi için değil, tüm İslam dünyası için çok önemli olduğunun altını çizerek, "Türk milletinin birkaç gündür yazdığı demokrasi destanını kutlamak için buradayız" ifadesini kullandı.

### **ABD KONGRE ÜYELERİ DARBİYİ DESTEKLEDİ**

Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi (TASC) Yönetim Kurulu Üyesi ve politik aktivist Murat Güzel, konuşmasında, "Maalesef bazı Amerikalı Kongre üyeleri, seçilmiş iktidara karşı yapılan darbe girişiminin daha iyi bir demokrasiye yol açacağını düşünüyorlar. Bu kişilerin demokrasi anlayışlarını yeniden gözden geçirmeleri gerekir" diye konuştu.

Beyaz Saray önünde sıra dışı hikayesi olan protestoculardan biri de ABD'ye yaz döneminde çalışmak için gelen Miraç Gür adlı Türk öğrenciydi. Kaldığı Virginia'nın Manassas kentinden Beyaz Saray'a 6 saat pedal çevirerek gelen Gür, destek için bu kadar yolu bisikletle seve seve geldiğini belirtti.

### **ŞEHİTLER İÇİN HEP BİRLİKTE DUA EDİLDİ**

Beyaz Saray önündeki yüzlerce kişi, konuşmaların ardından hayatını kaybedenler için hep birlikte dua etti. Protesto boyunca Türkçe ve İngilizce sloganlar atan protestocular bir süre daha darbe karşıtı eylemlerine devam etti.

Öte yandan, Boston kentinde ve civarında yaşayan Türkler, Boston Başkonsolosluğu önünde, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimini kınamak amacıyla "darbeye hayır, demokrasiye evet" mitingi düzenledi.

### **Gülen'in iadesi için imza kampanyası**

Amerika Birleşik Devletleri'nde yaşayan Türkler, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) elebaşı Fethullah Gülen'in Türkiye'ye iade edilmesi için Beyaz Saray'ın internet sayfasında imza kampanyası başlattı.

Türkiye'deki başarısız darbe girişiminin ardından FETÖ elebaşı Gülen'in Türkiye'ye iade edilmesi için ABD Başkanı Barack Obama'ya çağrı yapan Türkler, Beyaz Saray'ın internet sayfasında imza kampanyası düzenledi.

Söz konusu imza kampanyasının metninde, "Hükümetimizin Fethullah Gülen için güvenli liman olmayı terk etmesini ve kendisini Türkiye'ye teslim etmesini istiyorum" ifadelerine yer verildiği öğrenildi.

İmza kampanyasına Beyaz Saray'ın internet sayfasındaki "dilekçe" (petitions) bölümünden "petitions.whitehouse.gov" adresinden ulaşılabilir.

### **ABD Gülen'in iadesi için delil istedi**

Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanı John Kerry, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fethullah Gülen'in iadesiyle ilgili kendilerine sunulacak delillerin standartlara uygun olması durumunda bunun gereğini yapacaklarını söyledi.

Kerry düzenlediği basın toplantısında Gülen'in iadesi ile ilgili bir soruya şu cevabı verdi: "Gülen'le ilgili biz henüz bir iade talebi almadık. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kamuoyu önünde ABD'den Gülen'in iade edilmesini istedi. Ben, Türkiye Dışişleri Bakanı'na iadenin, uygun kanallarla yasal zeminde ve resmi olarak istenmesi gerektiğini söyledim. Bize gönderecekleri iade dosyasında, suçlama değil kanıt göndermeleri gerektiğini söyledim. Deliller bu standartlara uyuyorsa, Türkiye ile olan iade anlaşmalarının gereğini yerine getirmemekte herhangi bir çıkarımız yoktur."

#

18 Tem 2016 - 20:17 - Dünya



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



dağıtım

